
Dán doaimmahit

Dálkedieđáhus deike: Flateland

Meteográmma Suo. 13. b. tii. 21:00 – Suo. 16. b. tii. 01:00
So. suo. 14. b. Vu./má. suo. 15. b.

22 00 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 00 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 00

19°

18°

17°

16°

15°

14°

13°

12°

11°

10°

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

5

4

3

2

1

0

Temperatuvra °C Arvi/muohta mm Maks. arvi/muohta mm Biegga m/s Bieggaroassa m/s

Guhkesáiggedieđáhus suo. 13. b. – suo. 20. b.
00–12 12–00 Maks./min. 

biegga m/s

Man vejolaš 
ahte arvá/

muohttá

Arvi/Muohta 
mm

Maks./min. 
temperatuvr

a

Lá. suo. 13. b. 0/070%0,815°/19°

So. suo. 14. b. 0/1100%1713°/16°

Vu./má. suo. 15. b. 0/190%1712°/15°

Ma./di. suo. 16. b. 0/270%4,312°/19°

Ga. suo. 17. b. 0/370%4,812°/18°

Du. suo. 18. b. 2/230%12°/19°

Be. suo. 19. b. 1/340%2,111°/17°

Lá. suo. 20. b. 1/340%11°/18°

Geahča dárkilat dieđuid: www.yr.no


